
 

 

Stránka 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „ZZVZ“) 
 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 275 20 536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 
 

Název veřejné zakázky: Léčivý přípravek ATC BBA - léčiva s účinnou látkou Roztoky pro parenterální 
výživu 

Druh zakázky/řízení: Dodávky 
Systémové číslo zakázky:  P20V00000352 

 
V Pardubicích dne 3. 9. 2020 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 31. 8. 2020 následující dotaz, na který podává 
níže uvedené vysvětlení.  
 
 
Dotaz: 
 
Dobrý den, 
žádáme o vysvětlení ZD, dotaz k části 1: 
Bude zadavatel akceptovat níže uvedené, nově zaregistrované kódy? 
4DB3XH1G OLIMEL N12 4 x 2000ml kart 
BPDB3WH1C OLIMEL N12E 650 ml kart 
BPDB3WH1E OLIMEL N12E 1000 ml kart 
BPDB3WH1G OLIMEL N12E 2000 ml kart 
 
Jedná se o nový typ vaku OLIMEL N12 E a OLIMEL N12 bez elektrolytů – patří do 3komorových vaků. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel nebude akceptovat výše uvedené léčivé přípravky, které nejsou předmětem této veřejné zakázky. 
 
 
Zadavatel neprovedl změnu ani doplnění zadávací dokumentace, které by vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


